میز گرد سیاسی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ا یران

سخنرانان: حسن بهگر، رامین کامران

شنبه ۱۹ دسامبر، ساعت 19:30 به وقت اروپای مرکزی

آدرس:

Zoom

Meeting-ID: 896 670 2030

<https://zoom.us/j/8966702030>

در هفتاد و دو سالگی اعلامیه جهانی حقوق بشر

اعلامیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۸ دسامبر ۲۰۲۰ - ۱۸ آذر ۱۳۹۹

اعلامیه جهانی حقوق بشر بعنوان پیمانگی بین المللی در ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ در پاریس توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تصویب رسید. در این بیانیه، حقوق حداقل انسانهای روی زمین، در زمینه های گوناگونِ منزلت بشری و امور اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، مدنی... در ۳۰ ماده تعیین و مشخص شده اند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لاییک ایران، به مناسبت ۱۰ دسامبر، این روز جهانی حقوق بشر در سراسر جهان، بار دیگر بر تعهد همه جانبه‌ی خود در دفاع از اعلامیه‌ی جهانی حقوق بشر و پیوسته‌ها و میثاق‌های دیگر حقوق بشری تاکید می‌ورزد. در همین راستا نیز، بر اصل جدایی دولت از دین (لائسیته)، به منزله‌ی یکی از مضامین دیگر حقوق بشری، پای می‌فشارد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لاییک ایران

۸ دسامبر ۲۰۲۰ - ۱۸ آذر ۱۳۹۹

جنبش جمهور خواهان دموکرات و لاییک ایران

میزگرد سیاسی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لا ئیک ایران

انتخابات آمریکا و تاثیر آن بر سیاست‌های آینده ایران

سخنران: هرمز هوشمند

شنبه ۳۱ اکتبر، ساعت ۲۰ به وقت اروپای مرکزی

اتاق «جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران» -
در پالتاک مسنجر

Asia and pacific